
کارشناســـان از ســـال ها پیش هشـــدار داده بودند که جنگ آب در 
وزها  ودی آغاز می شـــود و شـــد، آنچه نباید می شد. این ر کشـــور به ز
وزهای خود را ســـپری می کند، دسترســـی به آب  که کشـــور گرم ترین ر
آشامیدنی سالم  اهمیت بسیار بالایی دارد. به دلیل هزینه های بالای 

تصفیـــه و گندزدایـــی آب، گاهـــی عملیات تصفیـــه به خوبی انجام 
نمی شود و شاهد بو و طعم نامطبوع آب آشامیدنی هستیم. اما ظهور 
ی های جدید در دنیا گام موثری در راســـتای بهبود فرآیندهای  فناور
تصفیه آب و فاضلاب برداشته است. همچنین برخی خروجی های 
ی تخلیه می شـــوند باید از نظر دارا بودن  ز آب که در بخش کشـــاور
ک  یســـت مضـــر و خطرنا لاینده هـــا برای محیط ز برخـــی ترکیبـــات و آ
ی« چندســـالی است  باشـــند. شـــرکت دانش بنیان »نانو حباب انرژ

ی نانوحباب ها فعالیت می کند که به دســـتاوردهای  وی فنـــاور کـــه ر
نوینـــی در دنیـــا و کشـــور دســـت یافته اند که از این میـــان می توان به 
نانـــو ازن و نانوکلـــر اشـــاره کـــرد. در حوزه نانـــوازن دومین یا ســـومین 
ی هســـتیم اما از نظر وســـعت صنعتی،  کشـــور تولیدکننـــده ایـــن فناور
ی برای تصفیه آب شـــرب  ی هســـتیم کـــه از این فنـــاور اولیـــن کشـــور
یک منطقه اســـتفاده می شـــود. مدیر این شـــرکت دانش بنیان مدعی 
ی نانـــوازن، یک صرفه جویـــی پنج میلیارد  شـــده با اســـتفاده از فناور

وز  گر در مقیاس یک شبانه ر تومانی در هر ساعت اتفاق می افتد که ا
محاسبه شود، رقمی بالغ بر 120 میلیارد تومان صرفه جویی در فرآیند 
ی بدیع دیگری اســـت که  تصفیه آب رخ می دهد. نانوکلر هم فناور
کنون توانســـته  برای نخســـتین بار در دنیا طراحی و تولید شـــده که تا
نتایج رضایت بخشـــی را به همراه داشـــته باشـــد. با توجه به اهمیتی 
، مدیرعامل این  کـــه بحـــران آب در کشـــور دارد، با عـــارف دادگســـتر

شـــرکت دانش بنیان گفت وگو کردیم. 

   افزایش 30 درصدی بهره وری زمانی تصفیه آب 
کسیداســـیون و پیش تصفیه  ی نانوازن، در گندزدایی، ا از ازن به عنوان فناور
استفاده می شود. یکی از چالش هایی که معمولا در استفاده از ازن وجود دارد، 
حلالیت پایین گاز ازن در آب است. روش های سنتی که کار تزریق ازن را به 
داخل آب انجام می دهند، کارایی بسیار پایینی دارند و این باعث بالا رفتن 
میزان ازن مصرفی می شود. روش های سنتی حتی ممکن است میزان مصرف 
برابر افزایش دهند و موجب بالا رفتن هزینه ها  شوند که  گاز ازن را سه تا چهار
ی می شـــود.  ی و هم هزینه های بهره بردار هم شـــامل هزینه های ســـرمایه گذار
، گاز ازن یک ســـری ملاحظـــات دارد و از آنجا که در روش های  از طـــرف دیگر
ســـنتی، میـــزان هدررفت گاز ازن به محیـــط به دلیل حلالیت پایینی که دارد 
یاد است، بخشی از گاز ازن به شکل حباب وارد محیط اطراف می شود. گاز  ز
کی اســـت که هم می تواند باعث آســـیب به تجهیزات محیط  ازن گاز خطرنا
اطراف شود و هم سلامتی کارکنانی را که در تماس با گاز ازن هستند، به خطر 
ی نانوازن با کاهش زمان تصفیه آب تا میزان  می اندازد. از ســـوی دیگر فناور

ی تصفیه آب را بهبود می بخشد.  قابل توجه 30 درصد، بهره ور

   کاهش 60 تا 70 درصدی هزینه های 
سرمایه گذاری روی ازن

ی در گفت وگـــو با  ، مدیرعامـــل شـــرکت نانـــو حبـــاب انـــرژ عـــارف دادگســـتر
»فرهیختـــگان« گفـــت: »زمانی که بحث اســـتفاده از نانـــوازن به میان می آید، 
گاز ازن به شکل ذرات نانو به صورت همگن و یکنواخت در تمام سطح آب 
پخش می شـــود. این امر باعث می شـــود مصرف ازن به همان اندازه موردنیاز 
باشد نه بیشتر و هدررفتی هم وجود ندارد اما در روش سنتی تزریق ازن، 60 تا 
یقی به آب خارج می شود. برخی تجهیزاتی که برای تخریب  70 درصد ازن تزر
ی  ازن حل نشـــده به کار می روند، حذف می شـــوند. هزینه های ســـرمایه گذار
ی هـــم به طـــور قابل توجهی بیـــن 60 تا 70 درصـــد کاهش می یابد.  و بهره بـــردار

ی که در روش های ســـنتی ازن زنی، نیازمند مخازن تماس ازن هســـتید  به طور
ی به اســـتفاده از این تجهیزات نیســـت و تنها با یک  اما در نانوازن دیگر نیاز
کانال ســـاده انجام پذیر می شـــود. اما با اســـتفاده از نانوازن حلالیت گاز ازن 
افزایـــش می یابـــد، هدررفـــت گاز ازن در فرآیند وجود ندارد و میزان مصرف گاز 
ی به اســـتفاده  ازن هم تا 60 درصد کاهش پیدا می کند. همچنین دیگر نیاز
از مخازن ازن زنی و واحدهای تخریب ازن در تصفیه خانه ها نیست و پخش 
یکنواخت نانوازن در سطح آب، راندمان گندزدایی، راندمان حذف جلبک 

و ترکیبات آلی را به شدت بالا می برد.
 

   بزرگ ترین سامانه نانوازن در ساوه 
این مدیر دانش بنیان تصریح کرد: »یکی از اهدافی که ما در راســـتای بهبود 
کیفیـــت آب دنبـــال می کنیـــم، حذف طعم و بو از آب آشـــامیدنی شـــهرهای 
مختلف اســـت. یکی از دغدغه های کشـــور در حوزه آب مســـاله طعم و بوی 
آن اســـت که به واســـطه جلبک، برخی ترکیبات آلی و مولد طعم و بو اســـت 
که از طریق جلبک ها منتشـــر می شـــود. حدود 20 ســـالی است که این مشکل 
کنون روش های به کار رفته، کارایی پایینی داشـــته و  در کشـــور وجود دارد و تا
ی جدید  مشکل طعم و بوی آب همچنان پابرجا بوده است. ما امسال فناور
»نانوازن« را رونمایی کردیم که به واســـطه آن می توانیم کیفیت اســـتانداردی را 
ی سلامت مردم به جا  در آب شرب ایجاد کنیم. این فرآیند تاثیر مستقیمی رو
ی از استان ها و شهرهای کشور با آن مواجه  می گذارد. مشـــکلی که در بســـیار
هســـتیم، وجود جلبک و ترکیبات مولد طعم و بو در آب پشـــت سدهاســـت. 
زمانـــی کـــه با کمک تصفیه خانه ها، آب از پشـــت ســـدها وارد تصفیه خانه ها 
ی آن انجام شده و وارد شبکه می شود و مردم از  می شود، عملیات تصفیه رو
آن استفاده می کنند. تا پیش از این، شرکت مهندسی آبفای کشور اقدامات 
ی  کنـــون هیچ فناور ی انجام داده بود اما تا جـــدی و موثـــری را بـــه لحاظ تئـــور

دیگری نتوانسته بود تا این اندازه کارایی و راندمان موثری به دست بیاید.« 
ی در داخل کشور به »فرهیختگان« گفت:  او درباره اولین فاز اجرای این فناور
»ما در نخســـتین پروژه را در تصفیه خانه ســـاوه که بزرگ ترین ســـامانه نانوازن 
ی رسید و در حال حاضر یک سال  ی کردیم و به بهره بردار دنیاست، راه انداز
ی توانسته ایم کل آب  و نیم از شروع فعالیت آن می گذرد و به کمک این فناور

ی برسانیم.«  این منطقه را تصفیه کنیم و آن را به بهره بردار

   کاهش 60 درصدی در مصرف ازن
ی نانوازن در مقایسه با فرآیندهای  کید بر تاثیر فناور این مدیر دانش بنیان با تا
معمول تصفیه آب روی صرفه جویی ارزی عنوان کرد: »این فناوری صددرصد 
ی اولیه در اســـتفاده  صرفه جویـــی دارد. ما می توانیم هزینه های ســـرمایه گذار
ی نانـــوازن را تـــا حـــد قابل توجهـــی کاهـــش دهیم، به عنـــوان مثال در  از فنـــاور
ی نوین، یک  تصفیه خانـــه آب ســـاوه در حـــال حاضـــر بـــا کمـــک ایـــن فنـــاور
که پیش از  صرفه جویـــی پنج میلیـــارد تومانی در ســـاعت اتفاق می افتـــد؛ چرا
اجرای نانوازن در ساوه، کلرزنی و زغال فعال اضافه می کردند تا رنگ وبو را از 
آب از بین ببرد که تقریبا بی تاثیر بود و تنها برای تصفیه خانه هزینه به دنبال 
داشت. ازن مصرفی تصیفه خانه ساوه حدود سه کیلو در ساعت بود. قیمت 
هر دســـتگاه تولید ازن به ازای یک کیلو حدود 6 تا 7 میلیارد تومان اســـت تا 
ی  بتواند در هر ســـاعت این میزان ازن را تولید کند اما ما با اســـتفاده از فناور
نانـــوازن تنهـــا یـــک کیلو از ســـه کیلـــو ازن را مصرف کردیم کـــه تنها 60 درصد 
صرفه جویی در مصرف ازن را به همراه داشـــت. کلرزنی و زغال فعال را نیز از 

فرآیند تصفیه این مرکز حذف کردیم. 

   افزایش 30 درصدی حجم آب تصفیه شده 
او در ادامـــه عنـــوان کـــرد: »در صحبت هایی که انجام شـــده، قرار اســـت این 
یم بـــا حمایت هایی که صورت می گیرد،  ی توســـعه پیدا کند و امیدوار فنـــاور
ی از مناطق کشور نصب کنیم که از طعم و بوی آب در  بتوانیم آن را در بسیار
عذابند. درمجموع، دبی آب در تصفیه خانه ها یک دبی متوسط است و معمولا 
تصیفه خانـــه را براســـاس آن طراحـــی و تولید می کنند امـــا در افزایش عملکرد 
ی نانوازن، می توان ظرفیت آب تصفیه شده  سیستم، هنگام استفاده از فناور
در تصفیه خانه هـــا را بیـــن 25 تـــا 30 درصد افزایش داد. این درحالی اســـت که 
در روش تصفیه خانه هـــای ســـنتی این امـــکان وجود ندارد. اما این افزایش 30 
ی نانوازن در زمانی امکان پذیر است  درصدی حجم آب تصفیه شده با فناور
که نانوازن در انتهای فاز تصفیه به آب اضافه شده باشد. در غیراین صورت، 
گر در ابتدای فرآیند تصفیه، نانوازن به کار رفته باشـــد، ممکن اســـت ســـایر  ا
فرآیندها )مانند فیلتراســـیون( ظرفیت افزایش 30 درصد را داشـــته باشند. اما 
ی نانوازن به خودی خود قادر است حجم بالاتری از آب  در حالت کلی فناور

را تا 30 درصد گندزادیی کند.« 
دادگســـتر دربـــاره اهمیت افزودن نانـــوازن در ابتدا یا انتهای فرآیند گندزدایی 
توضیـــح داد: »هدفـــی کـــه برای آن از نانوازن اســـتفاده می کنیم اهمیت دارد. 
ی استفاده کنیم  کسیداسیون« از این فناور گر به منظور »پیش ا به عنوان مثال ا
یادی در  و به عبارتی، ترکیباتی داشته باشیم که فرآیندهای متعارف کارایی ز
کسیداسیون با ازن یا  حذف این ترکیبات نداشـــته باشـــند، یک مرحله پیش ا
کسیداسیون اجرا می شود  کلر تعریف می کنیم که در مرحله اول، یک فرآیند ا
تا ترکیبات مضر را تا حدی کاهش دهد که در مراحل بعدی فشار کم تری به 
واحدهای تصفیه وارد شـــده و راندمان بهتری در خروجی داشـــته باشـــیم. در 
این فرآیند، باید نانوازن در مراحل ابتدایی به آب اضافه شـــود اما در مواقعی 
. برخی تصفیه خانه های  یـــم که گندزدایی را انجام دهیم اما نه از کلر نیـــاز دار
فاضلاب به این ســـمت حرکت کرده اند که در خروجی خود از کلر اســـتفاده 
نکننـــد و ازن را در گندزدایـــی نهایـــی جایگزیـــن آن کننـــد. بنابراین در اینجا 

می توان از نانوازن استفاده کرد.« 

   راندمان بالاتر با نانوحباب 
در سیستم های گندزدایی پساب 

ی جدیـــد دیگـــری که برای اولین بار در دنیا ابداع شـــده بیان  او دربـــاره فنـــاور
« که از حدود دو سال پیش فاز تحقیقاتی آن  ی »نانوکلر کرد: »با کمک فناور
ی بالایی ایجاد  را آغاز کردیم، می توان در تصفیه خانه های فاضلاب، بهره ور
ی کلر را در ابعاد نانو تولید و به داخل پساب یا فاضلاب  کنیم. در این فناور
تصفیه شـــده تزریـــق می کنیـــم. درواقع، مرحلـــه گندزدایی را بـــا نانوکلر انجام 
می دهیم. ما نخســـتین گام را برای اســـتفاده از نانوکلر برای تصفیه فاضلاب 
برداشـــتیم.« دادگســـتر در توضیـــح فوایـــد و مزیت های اســـتفاده از نانوکلر در 
ی را  در بحث  تصفیه فاضلاب اشـــاره کرد: »شـــما می توانید مزایای این فناور
یع همگن کلر در پســـاب تصفیه شـــده داشته  افزایش ســـطح تماس کلر و توز
باشید که باعث می شود ظرفیت واحدهای گندزدایی ارتقا پیدا کند، میزان 
مصرفی مواد گندزدا کاهش پیدا کند و پساب خروجی به لحاظ بار میکروبی 
ماده ای موسوم به »کلیفرمی« بهبود می یابد. پساب تصفیه خانه های فاضلاب 
ی یا آب های ســـطحی می شود. بنابراین با  بعد از تصفیه وارد بخش کشـــاورز
کاهـــش میـــزان کلـــر مایع تا 30 درصد که عدد بســـیار قابل توجهی اســـت، کلر 
یســـت وارد می کنید. وقتی  یشـــه درختان و گیاهـــان و محیط ز کم تـــری را بـــه ر
، اهمیت بالاتری  ایـــن کار انجـــام شـــود، بحث کلر به عنـــوان یک ماده مضـــر

ک و  ی که هم برای ســـلامت انســـان و هم برای سلامت خا پیدا می کند به طور
یست مزیت پیدا می کند.« محیط ز

 
   افزایش 30 درصدی راندمان تصفیه فاضلاب با نانوکلر 
او می گوید: »فناوری نانوکلر برای نخستین بار در دنیا توسط شرکت ما تولید شده 
یم در بحث های گندزدایی و اکسیداسیون در تصفیه خانه های آب،  و امیدوار
فاضلاب و صنعتی از این سامانه ها استفاده کنیم. با استقبال آبفای قزوین از 
کستان  این طرح، نخستین دستگاه تولید نانوکلر را در تصفیه خانه فاضلاب تا
نصب کردیم. خروجی این تصفیه خانه وارد بخش کشاورزی می شود. این مرکز 
به ما اعلام کرد مصرف کلر بالاست و راندمان مناسبی ندارند. خوشبختانه از 
کستان، مصرف کلر تا 30  زمان نصب این دستگاه در تصفیه خانه فاضلاب تا
درصد کمتر و راندمان 30 درصد بهتر شده و به عبارتی با استفاده از این فناوری 
کید  می توانیم حجم تصفیه فاضلاب را تا 30 درصد افزایش دهیم.« دادگستر تا
کرد: »این فناوری در بحران آب می تواند زمان مورد نیاز برای گندزدایی را کاهش 
داده و درنتیجه سرعت گندزدایی افزایش می یابد و می توان به کمک آن، حجم 
یم،  بالاتری از آب را گندزدایی کرد. از آنجایی که در بحران به ســـرعت نیاز دار
نســـبت به روش های مرســـوم سرعت را به طور قابل توجهی بالا می برد. استفاده 
از نانوکلـــر زمـــان تصفیه فاضلاب را تا حـــدود 30 درصد کاهش می دهد که رقم 
چشـــمگیری اســـت و همین امر می تواند در بالا بردن حجم تصفیه فاضلاب 
تاثیر بسزایی داشته باشد.« او ادامه داد: »از نظر کیفی، یک سری بار آلودگی در 
تصفیه خانه های فاضلاب به نام »کلیفرمی« )بار آلودگی میکروبی یا بار آلودگی 
کلیفرمی( وجود دارد. این کلیفرم ها اهمیت بالایی دارند. ظرفیت دستگاه نانوکلر 
به عنوان یک پروژه صنعتی متناسب با کل تصفیه خانه تعیین می شود که یک 
کار آزمایشگاهی نیست و کاملا به طور صنعتی انجام می شود. درست است که 
فناوری نانوکلر هنوز رونمایی نشده اما متقاضیان زیادی نسبت به این محصول 
یم بتوانیم این فناوری را در کشور توسعه دهیم.«  ابراز نیاز کرده اند و ما امیدوار

یک شرکت دانش بنیان نانویی در روزهای بحرانی آب توانسته فرآیند تصفیه و گندزدایی آب و فاضلاب را ارزان و تسریع کند
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مدرک موقت فارغ التحصیلی سعید چلداوی فرزند قاسم به شناسنامه 1239  صادره 
از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی کامپیوتر  صادره از واحد دانشگاهی اهواز 
به شماره 12/903788 مورخ 1390/6/22 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی 
( خیابان کارگر جنوبی کد پســـتی 68875-61349 و  اهواز فلکه کارگر )فرهنگشـــهر

صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

ی فرزند عیســـی به شـــماره شناســـنامه 17723  مدرک فارغ التحصیلی خدیجه بدو
ی صادره از  صادره از شوش در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مهندسی معمار
واحد دانشگاهی اهواز به شماره 139510600517 مورخ 1395/08/23  مفقود گردیده 
اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشگاه 
( خیابان کارگر جنوبی کد  آزاد واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

پستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

ــادره  ــنامه 2909 صـ ــماره شناسـ ــه شـ ــد بـ ــرد فرزنـــد محمـ ــه وثوقی فـ اینجانـــب محبوبـ
از تهـــران مقطـــع کارشناســـی رشـــته آمـــوزش ابتدایـــی صـــادره از واحـــد دانشـــگاهی 
کـــرج بـــا شـــماره 68277/1 مفقـــود گردیـــده و فاقـــد اعتبـــار می باشـــد. از یابنـــده تقاضـــا 
ــرج  ــانی کـ ــه نشـ ــرج بـ ــد کـ ــلامی واحـ ــگاه آزاد اسـ ــه دانشـ ــدرک را بـ ــل مـ ــود اصـ می شـ
انتهـــای رجایی شـــهر تقاطـــع بلـــوار مـــوذن و اســـتقلال صنـــدوق پســـتی 31485313 

ارســـال نمایـــد.

فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی یک مرحله  ای

   شرکت ملی گاز ایران 
شرکت گاز استان البرز )سهامی خاص(

موضوع مناقصه: خرید شیر سماوری جوشی شماره تقاضا 3040803018

یابی  شـــرکت گاز اســـتان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارز

به شماره نیاز )2003001402000020( در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

)ستاد( برگزار نماید. 

یال مبلغ برآورد اولیه: 35.000.000.000 ر

یال : 1.750.000.000 ر مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

:  ســـاعت16:00  یافت  اســـناد توســـط مناقصه گر آخریـــن زمـــان مهلت در

مورخ 03/  1403/05

: ســـاعت 16:00 مورخ   آخریـــن زمـــان عـــودت اســـناد توســـط مناقصه گـــر

1403/05 /18

کات »الف ، ب ، ج« : ساعت 11:00 مورخ  06/ 1403/06  زمان بازگشایی پا

 : شرایط مناقصه گر

الف( ارائه تاییدیه وزارت نفت

ب( تاییدیه ســـامانه توانیران در خصوص اقلام موضوع مناقصه توســـط 

تولیدکننـــدگان الزامـــی بـــوده و تامین کننـــدگان از تولید کنندگانی که در 

ســـامانه توانیران ثبت نام نموده اند می توانند نســـبت به تامین کالا اقدام 

نمایند و تاییدیه سامانه توانیران مربوط به تولید کننده مزبور را ارائه نمایند. 

، کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ،  آدرس: استان البرز

، امورپیمان ها ی تربیت 6، شرکت گاز استان البرز روبه رو

گهی 1757288 شماره شناسه آ

نوبت دوم
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل آ

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســـتقر در واحد ثبتی بابل  1390/09/20، املا
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

گهی می گردد  : شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش هفت املا

ک 2- اصلی  اراضی روستای قصاب کلا پلا
86  فرعی: مژگان یوسف پورقصاب در ششدانگ زمین با بنای احداثی که مقداری از عرصه وقف می باشد 

به مساحت 586/25 متر مربع خریداری از اسمعیل یوسف پور محرز گردید.
ک 9 و 11 الی 16 – اصلی اراضی روستای الله رودبار پلا

2664 فرعی: اسکندر بابابور رودباری در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 858/60 متر مربع 
خریداری از محمد سعید اسماعیلی محرز گردید.

2669 فرعی: علی چالی در ششـــدانگ باغ به مســـاحت 1420 متر مربع خریداری از ســـیدمهدی اوصیا 
محرز گردید.

ک متقاضیان واقع در بخش یازده  املا
ک 33 - اصلی اراضی روستای پهنه ور پلا

2  فرعی شرکت گاز استان مازندران در ششدانگ زمین با بنای احداثی که ششدانگ عرصه وقف می باشد 
به مساحت 244 متر مربع خریداری از سید محمد حسینی محرز گردید.

ک 46- اصلی اراضی روستای پیچاکلا پلا
543 فرعی: شـــرکت گاز اســـتان مازندران در ششـــدانگ زمین با بنای احداثی به مســـاحت 198 متر مربع 

خریداری از علی خلیلی پیچا محرز گردید.
ک 52 – اصلی اراضی روستای مزون آباد پلا

 3826 فرعی: حســـین اکبری در ششـــدانگ زمین با بنای احداثی به مســـاحت 523 متر مربع خریداری از 
محمد سعید اسماعیلی محرز گردید.

ک 53- اصلی اراضی واقع در موزیرج پلا
5561 فرعی : شرکت گاز استان مازندران در ششدانگ زمین با بنای احداثی که مقداری از عرصه وقف 

می باشد به مساحت 212/10 متر مربع خریداری از قدرت اله حقی محرز گردید.
 5563 فرعی : سید روح الله موسوی کریمی و محمد ذوالفقاری زعفرانی بالمناصفه در ششدانگ زمین با 
بنای احداثی که 4 سهم مشاع از 13 سهم ششدانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 242/75 متر مربع 

خریداری از محمد تقی عدیلی محرز گردید.
 5564 فرعی: مرتضی قلی پورقصاب در ششدانگ زمین با بنای احداثی که مقداری عرصه وقف می باشد 

به مساحت 122/30 متر مربع خریداری از روح الله ایقانی محرز گردید.
ک 59 – اصلی کلا پلا اراضی واقع در ملا

 433 فرعی: سید حسین اشرفی مشک آبادی در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 100 متر مربع 
خریداری از رحیم فرحی ولوکلائی محرز گردید.

ک 5 و 4 – اصلی اراضی روستای لنگور پلا
 165 فرعی: الهه خدادادنیا سماکوش در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 704 متر مربع خریداری 

از ناصر مهدوی منش محرز گردید.
ک 6- اصلی اراضی روستای بیشه سر پلا

252 فرعی: مسلم اوابی بیشه در ششدانگ باغ که 1 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 
3169/97 متر مربع خریداری از نیره محمدیان محرز گردید.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی و 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار  ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع  در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق  به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســـلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســـت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســـت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســـند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
کی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد نبشی با رای هیات پس از تنظیم  در مورد قسمتی از املا
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع  اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آ
گهی تحدید  ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آ عموم می رساند و نسبت به املا

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19 -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03
میم الف: 1745548
ک بابل سید مهدی حسینی کریمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا


